
ш
Ватутінська міська рада 

Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я  * 1 2 3 4

від 04.07.2019 № 74-8/УІІ

Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності, що підлягають приватизації в 2019 році

Відповідно до пункту ЗО частини першої статті 26, частини п’ятої статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10, 11 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432 із змінами від 18.07.2018 №579, розглянувши заяву про
включення об’єкта права комунальної власності до переліку об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації на аукціоні від фізичної особи 
громадянина України Маліхатко Анатолія Дмитровича, яка зареєстрована у 
відділі управлінням комунальною власністю міста Ватутіного 21.05.2019 за 
№21/01-15 та з метою забезпечення дохідної частини бюджету розвитку міста 
на 2019 рік, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації в 2019 році, згідно з додатком.

2. Стартова ціна об’єкта малої приватизації встановлюється аукціонною 
комісією на підставі вартості, визначеної відповідно до Методики оцінки, що 
затверджується Кабінетом Міністрів України.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Ватутінської міської
ради від 12.09.2018 № 58-3/УІІ «Про затвердження переліку об’єктів
комунальної власності, які підлягають приватизації в 2018 році».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
планово-бюджетну та з питань інвестицій.

О.Б. Лисюк



Додаток
до рішення Ватутінської 
міської ради
від 04.07.2019 Ш 1 4 -т и

П Е Р Е Л І К
об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації в 2019 році

№
з/п

Назва об’єкту 
приватизації

Площа
відчуження,

м2

Адреса Спосіб
приватизації

1 Нежиле приміщення, 
нежитлове приміщення

39,7 Черкаська область, 
м. Ватутіне, 
вул. Ювілейна, 12в

Аукціон з 
умовами

■ч

РАДА о

Секретар міської ради

Ч Р  Л'

С.В. Бабюк


